
2025年 6月 5日 

 

 

各 位 

東邦ホールディングス株式会社 

 

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止および  

「事業報告書（株主の皆さまへ）」一部取り止めのお知らせ 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社ではこれまで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株

主総会決議ご通知」を株主の皆さまへ郵送してまいりましたが、2025 年６月 27日開催予定

の第 77回定時株主総会より、同ご通知の郵送を廃止させていただきます。 

 あわせて、年に 2回発行しております「事業報告書(株主の皆さまへ)につきまして、期末

の事業報告書は、「第 77回定時株主総会招集ご通知」より従来の事業報告の要素を集約した

ことに加え、2025年 3月期より発行を取り止めさせていただきます。 

 なお、中間の事業報告書(株主の皆さまへ)につきましては引き続き発行いたします。 

 株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

 

敬具 


